
UCHWAŁA NR XXII-173/2012
RADY GMINY URZĘDÓW

z dnia 30 listopada 2012 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. z 2001r. , Dz. U. 
Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr XIV-100/2012 Rady Gminy Urzędów z dnia 20 stycznia 2012 r.w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2012, zmienionej zarządzeniem nr 7/2012 Wójta Gminy Urzędów z dnia 03 lutego 2012 
roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012, uchwałą Nr XV-109/2012 Rady Gminy Urzędów z dnia 
24 lutego 2012 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012 ,zarządzeniem Nr 17/2012Wójta Gminy 
Urzędów z dnia 14 marca 2012 roku w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2012, uchwałą Nr XVI-118/2012 
Rady Gminy Urzędów z dnia 30 marca 2012 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012 , zarządzeniem nr 
24/2012 Wójta Gminy Urzędów z dnia 12 kwietnia 2012 roku w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012, 
zarządzeniem nr 29/2012 Wójta Gminy Urzędów z dnia 20 kwietnia 2012 roku w sprawie zmian budżetu 
gminy na rok 2012 , uchwałą Nr XVII-125/2012Rady Gminy Urzędów z dnia 30 kwietnia 2012 r. w sprawie 
zmian budżetu gminy na rok 2012 ,uchwałą Nr XVIII-135/2012 Rady Gminy Urzędów z dnia 25 maja 2012 r. 
w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012 ,zarządzeniem Nr 39/2012 Wójta Gminy Urzędów z dnia 31 maja 
2012 roku w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2012, uchwałą Nr XIX-142/2012 Rady Gminy Urzędów 
z dnia 28 czerwca 2012 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012,zarządzeniem Nr 41/2012 Wójta 
Gminy Urzędów z dnia 29 czerwca 2012 roku w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2012,zarządzeniem Nr 
51/2012 Wójta Gminy Urzędów z dnia 30 lipca 2012 roku w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2012r., 
zarządzeniem Nr 55/2012 Wójta Gminy Urzędów z dnia 17 sierpnia 2012 roku w sprawie zmiany budżetu 
gminy na rok 2012,zarządzeniem Nr 58/2012 Wójta Gminy Urzędów z dnia 7 września 2012 roku w sprawie 
zmian w budżecie gminy na rok 2012, uchwałą nr XX-155/2012 Rady Gminy Urzędów z dnia 21 września 
2012 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012 r., zarządzeniem nr 63/2012 Wójta Gminy Urzędów 
z dnia 28 września 2012 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012,zarządzeniem nr 66/2012 Wójta 
Gminy Urzędów z dnia 23 października 2012 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012 ,uchwałą nr XXI-
163/2012 Rady Gminy Urzędów z dnia 30 października 2012 r. w sprawie zmian budżetu gminy na rok 
2012,zarządzeniem nr 69/2012 Wójta Gminy Urzędów z dnia 31 października 2012 r. w sprawie zmiany 
budżetu gminy na rok 2012, zarządzeniem n r 77/2012 Wójta Gminy Urzędów a dnia 19 listopada 2012 r. 
w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2012 - wprowadza się następujące zmiany : 

1. W paragrafie 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 805 812,07 zł do kwoty 26 972 931,84 zł., 
z tego dochody bieżące 22 413 585,95 zł, i dochody majątkowe 4 559 345,89 zł. w związku z czym 
w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska o kwotę 1 570,00 zł do kwoty 
8 070,00zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 4526



2. W paragrafie 2 zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 836 933,07 zł. do kwoty 27 264 846,98 zł. 
z tego wydatki bieżące 21 220 033,69 zł., i wydatki majątkowe 6 044 813,29 zł. w związku z czym 
w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały ,w tym: 

1) zwiększa się wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej o kwotę 1 570,00 zł. do kwoty 8 070,00 
zł. 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego określa się w kwocie 77 881,22 zł. 

3. Paragraf 3 otrzymuje brzmienie: ,,Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 291 915,14 zł. 
Źródłami pokrycia deficytu są przychody określone w zał. nr 3” 

4. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: ,, 1)Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w kwocie 1 804 127,14zł. 

2) Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu gminy w kwocie 1 512 212,00zł. 

3) Przychody i rozchody sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj 
rozchodu, zestawione zostały w zał. nr 3.” 

5. W paragrafie 5 pkt 2a zmniejsza się rezerwę celową przeznaczoną na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego o kwotę 35 000,00 zł. do kwoty 7 555,00 zł. 

6. W paragrafie 6 w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy w załączniku nr 
4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. W paragrafie 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne w załączniku nr 5 wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. W paragrafie 7 pkt 2 wprowadza się zmiany w wydatkach na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, w związku z czym w załączniku nr 6 wprowadza się zmiany 
określone w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Paragraf 8 pkt.1 otrzymuje brzmienie; ,, Określa się plan przychodów samorządowych zakładów 
budżetowych w kwocie 1 016 501,00 zł, w tym dotacje z budżetu gminy w kwocie 22 102,00 zł oraz plan 
kosztów w kwocie 1 008 750,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7”. 

10. W paragrafie 8 pkt 2 zwiększa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych 
prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie oświaty o kwotę 14 500,00 zł. do kwoty 293 542,00 
zł. oraz zwiększa się wydatki nimi finansowanych o kwotę 14 500,00 zł. do łącznej kwoty 293 542,00 zł., 
w związku z czym w załączniku nr 8 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

11. Paragraf 11 otrzymuje brzmienie: ,,Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez 
wójta gminy w roku budżetowym, w kwocie 36 326,00 zł..” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Urzędów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Urzędów 

Marek Przywara

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4526



UG Urz ędów, dnia: 2012.11.30
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.6.3.2.2) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pierwsza i ostatnia)

Zmiany dochodów w bud żecie na rok 2012;
Zał ącznik nr 1 do Uchwały Nr XXII-173/2012 Rady Gminy U rz ędów

z dnia 2012.11.30

bi Dzi Para       Stan             Stan       Rodzaje dochodu
eż al graf              Nazwa pozycji                  planowany       Zwi ększenie     Zmniejszenie       aktualny     
/m     doc     ostatni ą        po zmianie    Zadania wlasne Z real. zadan adm Z r eal. zadan wsp z real.zada ń adm. real.zad.adm.rz ąd
aj    hodu      uchwał ą     . rzadowej i inny olnych z innymi j rz ąd.przej ęt.od i .przez gm. w dr. 
         ch .s.t. n.jst poroz.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

        Cało ść Dochodow                             26.167.119,77        816.217,41         10.405,34     26.972.931,84     22.985.235,84      3.987.255,00            441,00

B        bie żące                                     22.305.729,95        107.856,00     22.413.585,95     18.425.889,95      3.987.255,00            441,00

 758     Różne rozliczenia                           12.944.849,82         89.386,00     13.034.235,82     13.034.235,82

    2920 Subwencje ogólne z bud żetu pa ństwa          12.879.202,00         89.386,00     12.968.588,00     12.968.588,00

 852     Pomoc społeczna                              4.118.421,45         16.900,00      4.135.321,45        754.643,45      3.380.678,00

    2030 Dotacje celowe otrzymane z bud żetu pa ńst        504.700,00         16.900,00        521.600,00        521.600,00

 900     Gospodarka komunalna i ochrona środowisk         52.900,00          1.570,00         54.470,00         54.470,00

    0690 Wpływy z ró żnych opłat. Paragraf ten obe          6.500,00          1.570,00          8.070,00          8.070,00

M        maj ątkowe                                    3.861.389,82        708.361,41         10.405,34      4.559.345,89      4.559.345,89

 750     Administracja publiczna                      2.846.735,00        708.361,41         10.405,34      3.544.691,07      3.544.691,07

    6207 Dotacje celowe w ram.pr.fin.z udz. śr.eur      2.486.306,00         10.405,34      2.475.900,66      2.475.900,66

    6619 Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwe        360.429,00        708.361,41      1.068.790,41      1.068.790,41

Sporz ądził(-a): Irena Kłak
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) UG Urzedow (C) MIKROBIT, program:BU w.6.3.2.2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4526



UG Urz ędów, dnia: 2012.11.30
Program: Planowanie Bud żetu (BU w.6.3.2.2) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pierwsza i ostatnia)

Zmiany wydatków w bud żecie na rok 2012;
Zał ącznik nr 2 do Uchwały Nr XXII-173/2012 Rady Gminy U rz ędów

z dnia 2012.11.30

Rodz Dzi Rozdz       Stan             Stan       Wydatki biezace Wydatki majatkowe
aj z al ial               Nazwa pozycji                  planowany       Zwi ększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adań             ostatni ą        po zmianie    Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydat ki na realiz Dotacje Świadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem  w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest
                 uchwał ą     kładki acj ę zada ń statut ecz osób fizyczny por ęcze ń i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw
            owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

            Cało ść Wydatkow                             26.427.913,91      1.118.413,07        281.480,00     27.264.846,98     21.220.033,69     10.952.022,79      4.244.983,17        859.681,80      4.831.345,93        332.000,00      6.044.813,29      4.710.406,00      1.334.407,29

I           Zadania własne                              18.974.356,97      1.108.013,07        281.480,00     19.800.890,04     16.713.735,97     10.484.976,42      3.508.489,20        791.781,80      1.596.488,55        332.000,00      3.087.154,07      1.759.028,00      1.328.126,07

    750      Administracja publiczna                      2.658.651,01        828.126,07         54.800,00      3.431.977,08      2.052.248,01      1.520.141,01        401.707,00        130.400,00      1.379.729,07        551.603,00        828.126,07

       75023 Urz ędy gmin (miast i miast na prawach po      2.354.351,01        828.126,07         54.800,00      3.127.677,08      1.747.948,01      1.453.848,01        283.100,00         11.000,00      1.379.729,07        551.603,00        828.126,07

    754      Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przec        260.521,00         35.000,00        225.521,00        220.521,00         19.200,00        197.121,00          1.800,00          2.400,00          5.000,00          5.000,00

       75421 Zarz ądzanie kryzysowe                           42.555,00         35.000,00          7.555,00          7.555,00          7.555,00

    801      Oświata i wychowanie                         9.751.561,65        257.997,00        112.980,00      9.896.578,65      9.804.399,65      8.176.625,00      1.181.324,85          2.774,80        443.675,00         92.179,00         92.179,00

       80101 Szkoły podstawowe                            5.185.817,00         74.727,00         50.167,00      5.210.377,00      5.118.198,00      4.128.443,00        718.706,00        271.049,00         92.179,00         92.179,00

       80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podst.        455.605,00          6.970,00         27.450,00        435.125,00        435.125,00        371.580,00         32.921,00         30.624,00

       80110 Gimnazja                                     1.785.906,00         69.300,00         11.403,00      1.843.803,00      1.843.803,00      1.716.088,00         97.915,00         29.800,00

       80120 Licea ogólnokształc ące                       1.084.985,00        104.700,00      1.189.685,00      1.189.685,00      1.063.200,00         52.885,00         73.600,00

       80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli         48.247,00         18.460,00         29.787,00         29.787,00         29.787,00

       80148 Stołówki szkolne                               159.284,00          2.300,00          5.500,00        156.084,00        156.084,00        147.599,00          7.835,00            650,00

    852      Pomoc społeczna                              1.309.049,95         16.900,00         15.000,00      1.310.949,95      1.310.949,95        541.742,86        103.732,54        665.474,55

       85219 Ośrodki Pom.Społecznej                         540.350,00         15.000,00        525.350,00        525.350,00        439.100,00         80.750,00          5.500,00

       85295 Pozostała działalno ść                          143.416,50         16.900,00        160.316,50        160.316,50          5.181,26          6.432,54        148.702,70

    854      Edukacyjna opieka wychowawcza                  459.669,00          1.420,00        461.089,00        461.089,00        100.100,00          6.450,00        354.539,00

       85401 Świetlice szkolne                              113.050,00          1.420,00        114.470,00        114.470,00        100.100,00          6.450,00          7.920,00

    900      Gospodarka komunalna i ochrona środowisk      1.054.350,00          3.570,00      1.057.920,00        505.871,00         15.000,00        468.769,00         22.102,00        552.049,00         52.049,00        500.000,00

       90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej                  520.102,00          2.000,00        522.102,00         22.102,00         22.102,00        500.000,00        500.000,00

       90019 Wpływy i wydatki zwiaz.z gromadz. śr. i          6.500,00          1.570,00          8.070,00          8.070,00          8.070,00

    921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego        738.805,00         63.700,00        675.105,00        675.105,00        675.105,00

       92109 Domy i o środki kultury, świetlice i klub        495.465,00         52.700,00        442.765,00        442.765,00        442.765,00

       92116 Biblioteki                                     243.340,00         11.000,00        232.340,00        232.340,00        232.340,00

VI          Zadania real.na podst.um. i poroz.m.,jst         67.481,22         10.400,00         77.881,22         71.600,00          3.700,00         67.900,00          6.281,22          6.281,22

    801      Oświata i wychowanie                            41.500,00         10.400,00         51.900,00         51.900,00         51.900,00

       80104 Przedszkola                                     41.500,00         10.400,00         51.900,00         51.900,00         51.900,00

Sporz ądził(-a): Irena Kłak
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) UG Urzedow (C) MIKROBIT, program:BU w.6.3.2.2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4526



 

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XXII-173/2012 

Rady Gminy Urzędów 
z dnia 30 listopada 2012 r. 

 
Przychody i rozchody budżetu gminy na rok 2012 

 
Lp. PRZYCHODY paragraf kwota 
1. Spłata pożyczki udzielonej na projekt  z udziałem środków  europejskich z 

2011r.- przez OSP Urzędów 
9020 12 000,00 

2. Spłata pożyczki udzielonej na projekt z udziałem środków europejskich 
,,Wydanie publikacji informacyjnej ,,Głos Ziemi Urzędowskiej”-przez TZU w 
Urzędowie 

9020 7 455,00 

3. Spłata pożyczki udzielonej  dla  Stowarzyszenia Gminnej Rady Kobiet w 
Urzędowie  na projekt ,,Wyposażenie istniejących świetlic wiejskich w 
sołectwach Popkowice ,Leszczyna, Moniaki i Boby”. 

9020 23 411,00 

4. Planowana pożyczka  na wyprzedzające finansowanie  ,,Obiekty sportowo-
rekreacyjne w miejscowości Mikuszewskie” 

9030 453 268,00 

5. Planowana pożyczka  na wyprzedzające finansowanie  ,,Budowa parkingu przy 
cmentarzu parafialnym w Bobach Kolonii” 9030 174 468,00 

6. Planowany do zaciągnięcia  pożyczki na pokrycie dotacji na zadanie 
inwestycyjne ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Zakościelne” dla 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Urzędowie 

9520  406 504,00 

7. Planowany do zaciągnięcia kredyt na drogi gminne: 
- modernizację dróg gminnych dojazdowych do gruntów rolnych w m. 
Zadworze  nr ewid. gruntu 552 m 
-modernizacja drogi gminnej dojazdowej do gruntów rolnych położonej w m. 
Popkowice Księże nr ewid.234/1 
-przebudowa drogi gminnej dojazdowej na działce o nr ewid.415 położonej w 
m. Popkowice 

9520 139 120,00 

8. Planowany do zaciągnięcia kredyt na ,,Modernizację instalacji centralnego 
ogrzewania w starej części budynku Zespołu Szkół Ogólnokształcących  im. 
Władysława Jagiełły w Urzędowie” 

9520 92 120,00 

9. Planowany do zaciągnięcia kredyt na ,,Przebudowę pomieszczeń parteru w 
budynku Urzędu Gminy w Urzędowie” 

9520 123 800,00 

10. Wolne środki na rachunku bankowym 9550 371 981,14 

 Razem przychody  1 804 127,14 

 ROZCHODY paragraf kwota 
1. Spłata kredytów i pożyczek długoterminowych 9920 1 301 418,00 

2. Pożyczka dla  Stowarzyszenia Gminnej Rady Kobiet w Urzędowie  na projekt 
,,Wyposażenie istniejących świetlic wiejskich w sołectwach Popkowice 
,Leszczyna, Moniaki i Boby”- kwota 23 411,00 zł. i na ,,Piknik rodzinny 
promujący lokalne walory gminy Urzędów- kwota 5 460,00 zł. 

9620 28 871,00 

3. Pożyczka dla Towarzystwa Ziemi Urzędowskiej w Urzędowie  na projekt ,, 
,,Wydanie publikacji informacyjnej ,,Głos Ziemi Urzędowskiej” 

9620 7 455,00 

4. Spłata pożyczki w BGK -na ,, Budowa parkingu przy cmentarzu parafialnym w 
Bobach Kolonii” 

 9630 174 468,00 

 Razem rozchody 
 

1 512 212,00 
 

Kredyty i pożyczki zaciągane na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA- kwota  627 736,00  zł. 

Informacje uzupełniające:        

1.Pokrycie niedoboru budżetowego: 

  - kredytem(pożyczką) długoterminową w kwocie 291 915,14zl. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4526



 

Załącznik nr 4 
do Uchwały nr XXII-173 /2012 
Rady Gminy Urzędów 
z dnia 30 listopada 2012 roku 

 
Dotacje  udzielane z budżetu gminy na rok 2012 

 
 

Lp
. 

Dział   
Rozd

z. 
Podmiot otrzymujący dotację 

Jednostki z sektora finansów 
publicznych Przeznaczenie dotacji 

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 
Przeznaczenie dotacji 

Rodzaj dotacji i kwota w złotych Rodzaj dotacji i kwota w złotych 
przedmiotow

a 
podmiotow

a celowa  przedmiotowa podmiotowa celowa  

1. 
921   
92109 

Gminny Ośrodek Kultury w Urzędowie   442 765,00 0 
podmiotowa- na działalność instytucji 
kultury-kwota 495 465,00 zł.  

        

2. 
921   
92116 

Gminna Biblioteka Publiczna w 
Urzędowie 

  232 340,00   podmiotowa na działalność biblioteki         

3. 
720  
72095 

Urząd Marszałkowski  w Lublinie     6 281,22 
- na  realizację, partnerskiego projektu ,, 
Wrota Lubelszczyzny –informatyzacja 
administracji” 

        

4. 
801   
80104 

Gmina Miejska Kraśnik     49 000,00 
pobyt dzieci  w przedszkolu na terenie 
Gminy Miejskiej Kraśnik zamieszkujących 
na terenie Gminy Urzędów 

        

5. 
801         
80104 

Gmina Józefów n/Wisłą     2 900,00 
pobyt dzieci  w przedszkolu na terenie 
Gminy Józefów n/Wisłą zamieszkujących 
na terenie Gminy Urzędów 

        

6. 
926  
92605 

Stowarzyszenia-sport             90 000,00 
Upowszechnianie kultury 
fizycznej i sportu 

7. 
900  
90017 

Zakład Gospodarki Komunalnej w 
Urzędowie 

22 102,00   500 000,00 

dotacja przedmiotowa -dopłata do wody - 
kwota 20 102,00 zł. i dotacja celowa- na 
zadanie inwestycyjne,, Budowa kanalizacji  
sanitarnej w  Zakościelnym- etap I”- kwota  
500 000,00 zł. 

    

  

  

8. 
754         
75412
  

 Ochotnicza Straż Pożarna Skorczyce             450 
 Dotacja celowa na zakup 
umundurowania 

9. 
754     
75412 

Ochotnicza Straż Pożarna Boby             450 
Dotacja celowa na zakup 
umundurowania 

10. 
754   
75412 

Ochotnicza Straż Pożarna Leszczyna             450 
Dotacja celowa na zakup 
umundurowania 

11. 
754      
75412 

Ochotnicza Straż Pożarna Popkowice             450 
Dotacja celowa na zakup 
umundurowania 

12. 
150      
15011 

Starostwo Powiatowe w Kraśniku     6 000,00 

Dotacja celowa na realizację wspólnie z 
powiatem  projektu ,,Budowa 
infrastruktury Systemu Informacji 
Przestrzennej Powiatu Kraśnickiego” w 
ramach RPO WL na lata 2007-2013  

        

13. 
852 

Starostwo Powiatowe w Kraśniku     10 000,00 
Dotacja celowa na współfinansowanie 
pobytu dzieci w pieczy zastępczej 

        
85204 

      22 102,00 675 105,00 574 181,22   0 0 91 800,00   
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4526



 

Załącznik nr 5 
do uchwały nr XXII-173/2012 

Rady Gminy Urzędów 
z dnia 30 listopada  2012 r. 

 
 

Wykaz inwestycji gminnych realizowanych w rok 2012 -nie objętych programami wieloletnimi( zmiany ). 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

l.p. Nazwa zadania inwestycyjnego Dział 
 

Rok roz. 
inwestycji 

Plan 
wydatków 
 
w 2012 roku 

Zmiany Plan po zmianach na rok 
2012 

rozdział Rok 
zakończenia 

zwiększenia zmniejszenia 

 Ogółem:   4 765 206,0 0 54 800,00 4 710 406,00 

1. Kompleksowa informatyzacja Gminy 
Powiatu Kraśnickiego 

750   
75023 

2009       
2012 

2 797 600,00 0 54 800,00 

2 742 800,00 w tym- 
środki europejskie 

2 323 500,00 zł, gmin  
419 300,00 zł.. 

 
 

  
    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4526



 

Załącznik nr 6 
do uchwały  nr XXII-173/2012 

Rady  Gminy Urzędów 
z dnia 30 listopada  2012 roku 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w roku 2012 
 

LP Nazwa jednostki 
organizacyjnej 
realizującej 
program 

Nazwa programu/projektu Dział 
Rozdział 

Okres 
realizacji 
programu 

Kwota 
wydatków 
w 2012 

 
Źródła finansowania 

środki  
europejskie 

Środki budżetu 
krajowego 

Środki 
własne 

1. Urząd Gminy 
Urzędów 

PROW- Projekt,, Budowa parkingu 
przy cmentarzu parafialnym w Bobach 
Kolonii” 

600 
60095 

2010 
2012 307 638,00 174 610,00 0 133 028,00 

2. Urząd Gminy 
Urzędów 

RPO WL- projekt ,,Kompleksowa 
informatyzacja Gmin Powiatu  
Kraśnickiego 

750 
75023 

2009 
2011 2 742 800,00 2 323 500,00 0 419 300,00 

3. Urząd Gminy     
Urzędów 

PROW- Projekt ,,Zagospodarowanie 
centrum miejscowości Popkowice” 

900     
90095 

2010     
2012 1 890,00 0 0 1 890,00 

4. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
w Urzędowie 

PO KL- projekt ,,Szkoły równych 
szans w Gminie Urzędów” 

853     
85395 

2012     
2013 94 639,81 80 443,84 14 195,97 0 

5. Urząd Gminy w 
Urzędowie 

PO KL   -Projekt ,,Z naturą za pan brat 
- oddolna inicjatywa edukacyjna 
mieszkańców Gminy Urzędów” 

853    
85395 

2012         
2012 36 989,00 31 440,65 5 548,35 0 

6. Urząd Gminy 
Urzędów 

PROW- projekt ,,Obiekty sportowo-
rekreacyjne w miejscowości 
Mikuszewskie -etap I” 

926        
92601 

2008 
2012 1 038 492,00 453 268,00 0 585 224,00 

7. Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej 
w Urzędowie 

PO KL- projekt ,,Aktywna integracja 
społeczna i zawodowa mieszkańców 
gminy Urzędów" 

852   
85295 

2008       
2013 211 110,00 179 443,50 19 899,95 11 766,55 

8. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
w Urzędowie 

PO KL -projekt ,,Szansa na dobry start-
wzmocnienie edukacji przedszkolnej 
na terenie gminy Urzędów,, 

853 
85395 

2009 
2012 80 746,33 68 634,37 9 711,96 2 400,00 

9. Zespół Obsługi 
Szkół w Urzędowie 

PO KL- projekt ,,Indywidualizacja 
procesu nauczania w Gminie Urzędów"      

853    
85395 

2011    
2012 93 568,90 79 533,57 14 035,33 0 

 
RAZEM 

  
4 607 874,04 3 390 873,93 63 391,56 1 153 608,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4526



 

Załącznik Nr 7 
do uchwały nr XXII-173/2012 

Rady Gminy Urzędów 
z dnia 30 listopada  2012 roku 

 
Plan przychodów i kosztów  zakładów budżetowych na rok 2012 

 

Lp. 
Dział 

rozdzia
ł 

Nazwa zakładu 
budżetowego 

Stan środków 
obrotowych na 
początku roku 

Przychody 
w zł 

W tym: 
Dotacje  z 
budżetu 

Zakres dotacji 
Koszty 

w zł 

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec  

roku 

W tym: 
wpłata 

do 
budżetu 

Zakupy 
inwestycyjne 

1. 900-
90017 

Zakład 
Gospodarki 
Komunalnej w 
Urzędowie 

 
57 500,00 

 
1 016 501,00 

 
22 102,00 

 
Dopłata do 1 m/3 
wody 

1 008 750,00 

 
65 251,00 

 
     0 

 
40 000,00 

   
Ogółem 

 
57 500,00 

 
1 016 501,00 

 
22 102,00 

  
1 008 750,00 

 
65 251,00 

 
0 

 
40 000,00 

 
 
Ponadto przyznano dotację celową na zadanie inwestycyjne ,,Budowa kanalizacji sanitarnej w Zakościelnym -etap I”- 
kwota  500 000,00 zł. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4526



 

 
 

Załącznik Nr 8 
do uchwały nr XXII-173/2012 

Rady Gminy Urzędów 
z dnia 30 listopada 2012 roku 

 
 

PLAN dochodów rachunku dochodów i wydatków jednostek oświatowych- na rok 2012 
 
 

 
 

Lp. Dział Rozdział Nazwa środka 
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

Dochody 
(w zł) 

Wydatki  
(w zł) 

Stan środków 
pieniężnych na 

koniec roku 
1 2 3 4  5 6  

1. 801 80101 Szkoła Podstawowa Urzędów 0 63 200,00 63 200,00 0 

2. 801 80148 Stołówka szkolna Urzędów 0 67 000,00 67 000,00 0 
3. 801 80104 Przedszkole Urzędów 0 104 842,00 104 842,00 0 
4. 801 80148  Stołówka szkolna Skorczyce  0 58 500,00 58 500,00 0 

 
 

Ogółem 
0 293 542,00 293 542,00 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4526


		2012-12-27T14:12:29+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




